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Straż Graniczna pomaga w zabezpieczeniu 21. Przystanku
Woodstock

31.07.2015

30 lipca o godzinie 15.00 oficjalnie rozpoczął się 21. Przystanek
Woodstock. W otwarciu festiwalu uczestniczyła Minister Spraw
Wewnętrznych Teresa Piotrowska oraz Komendant Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Kamiński.Wcześniej,
o godzinie 11-ej, w Urzędzie Miasta w Kostrzynie nad Odrą odbyło się
spotkanie szefów lubuskich służb i instytucji odpowiedzialnych za
bezpieczeństwo na festiwalu, którzy złożyli wojewodzie lubuskiemu
Katarzynie Osos meldunki o gotowości swoich służb.

30 lipca o godzinie 15.00 oficjalnie rozpoczął się 21. Przystanek Woodstock. W otwarciu
festiwalu  uczestniczyła  Minister  Spraw  Wewnętrznych  Teresa  Piotrowska  oraz
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Andrzej Kamiński.
Wcześniej,  o  godzinie  11-ej,  w  Urzędzie  Miasta  w  Kostrzynie  nad  Odrą  odbyło  się
spotkanie szefów lubuskich służb i  instytucji  odpowiedzialnych za bezpieczeństwo na
festiwalu, którzy złożyli wojewodzie lubuskiemu Katarzynie Osos meldunki o gotowości
swoich służb.
Do działań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa podczas festiwalu skierowanych
zostało 40 funkcjonariuszy Nadodrzańskiego OSG (z komendy oddziału oraz placówek w
Gorzowie  Wielkopolskim  i  Świecku).  Funkcjonariusze  SG  będą  patrolować,  udzielać
informacji, wykonywać czynności związane z pobytem cudzoziemców, a także wspierać
policjantów w innych czynnościach. Dodatkowo patrole Straży Granicznej wzmocnione
zostały o funkcjonariuszy policji niemieckiej. Swoje zadania strażnicy graniczni realizują
od 28 lipca do 2 sierpnia br.
Gen.  bryg.  SG  Andrzej  Kamiński,  razem  z  wojewodą,  szefami  lubuskich  służb  i
przedstawicielami urzędu wojewódzkiego i miejskiego, udał się na pole festiwalowe, gdzie
uczestniczył w otwarciu 21. Przystanku Woodstock. Jednym z gości otwarcia festiwalu
była również minister spraw wewnętrznych Teresa Piotrowska.
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